Quarta-feira 12 de março de 2019.

              O Reitor da Universidade do Estado do Amazonas, Professor CLEINALDO DE

ALMEIDA COSTA, no uso de suas atribuições legais, em razão de aprovação no Processo

Seletivo Simplificado - UEA, regido pelo Edital nº 20/2018– GR/UEA, de 05 de abril de 2018, cujo

resultado foi homologado pela Portaria nº 288/2018 – GR/UEA, de 23 de maio de 2018, convoca o

candidato abaixo relacionado para entrar em contato com a Coordenadoria de Recursos Humanos –

CRH/Reitoria, situada à Avenida Djalma Batista, 3578 –Flores – Manaus, no horário de 08:00 às

12:00 e das 14:00 às 17:00, nos dias 13 a 15 de março de 2019, para tratar de assuntos relativos ao

Processo Seletivo Simplificado.

CARGO: PROFESSOR 40 HORAS. ÁREA: MATERIAIS POLIMÉRICOS E METÁLICOS

VAGA: 01
NOME CLASSIFICAÇÃO

JOÃO CARLOS MARTINO DA COSTA 1º

Telefones para contato com o CRH
3878-4464 ou 3878-4466

P
&

D